F—RE:
1= FRith

TIME
1ST 21

2ND TIME
21 :

22 :

JU1POM/EL 3
N

: 01

02
03
05
07
09
11
13
14
16
17
18
21
22
24
25
21
29

44
52
59
07
20
21
36

CALL

JL1QQA
JATRHJ
JF1EPL
JE1DVJ
JH1XQE
JKTMEQ
JK1PBP
JP1BVR
JL1JBA
JJ1IDIF
JETVMZ
JSTVKK/1
JG3PTB/1
JR1JWJ
JR1BQJ/1
JG1KLE
IM3EFO
JITTUG

CALL
JETDVJ
JR1BQJ/1
JFTATM
JFTEPL
JITTUG
JA9BGS/1
JLTQQA
JF1VSD

8 H17H CHC OAM#&E

599 :
599 :
599 :
599 :
559 :
599 :
599 :
599 :
599 :
599 :
559 :
599 :
599 :
599 :
599 :
599 :
599 :
559 :
18 /&

RST (MY :UR)

599 :
599 :
559 :
599 :
599 :
599 :

RST (MY :UR)

599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
559
599
599
599
599
599
599
599

599
599
599
599
599
599

599:599
559:599

8/

QTH
JCC110112
MACHIDACITY
JCC1113/ATUGICITY
JCG1006/0MECITY
JCC1107
YOKOHAMACITY
SAGAMIHARACITY
ITABASHIKU

QRA
ATSU
YAMA
BIN
YOSHI
NAO
YASU
NAO
HARA



SELAEINRBFTRENTEE LT,
BHRETHARILORONATLEVIRFEESEELTLEN
THEEATLT
ERELETHEMEEVHYNES T VEL,
JJ1POM/ L3+



