

8月17日 CHC OAM 報告

キー局 : JJ1POM/瓦井

運用地 : 川崎市

TIME	CALL	RST (MY:UR)
1ST 21 : 01	JL1QQA	599 : 599
02	JA1RHJ	599 : 599
03	JF1EPL	599 : 599
05	JE1DVJ	599 : 599
07	JH1XQE	559 : 599
09	JK1MEQ	599 : 599
11	JK1PBP	599 : 599
13	JP1BVR	599 : 599
14	JL1JBA	599 : 599
16	JJ1DIF	599 : 599
17	JE1VMZ	559 : 559
18	JS1VKK/1	599 : 599
21	JG3PTB/1	599 : 599
22	JR1JWJ	599 : 599
24	JR1BQJ/1	599 : 599
25	JG1KLE	599 : 599
27	7M3EFO	599 : 599
29	JI1TUG	559 : 599
計		18 局

2ND	TIME	CALL	RST (MY:UR)	QTH	QRA
	21 : 37	JE1DVJ	599 : 599	JCC110112	ATSU
	44	JR1BQJ/1	599 : 599	MACHIDACITY	YAMA
	52	JF1ATM	559 : 599	JCC1113/ATUGICITY	BIN
	59	JF1EPL	599 : 599	JCC1006/OMECITY	YOSHI
	22 : 07	JI1TUG	599 : 599	JCC1107	NAO
	20	JA9BGS/1	599 : 599	YOKOHAMACITY	YASU
	27	JL1QQA	599:599	SAGAMIHARACITY	NAO
	36	JF1VSD	559:599	ITABASHIKU	HARA
計		8 局			

※ 今回も何とか最後まで交信ができました。

途中でパドルのネジが弛んでしまいミス符号を多く送信してしまい
すみませんでした。

各局遅くまでお付き合いありがとうございました。

JJ1P0M/瓦井